

*AT Ejendomme ApS  
Bygaden 43, Jegerup  
6500 Vojens*

*CVR-nr: 33 05 33 39*

*ÅRSRAPPORT  
1. oktober 2017 - 30. september 2018*

*(8. regnskabsår)*

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 13/3 2019

---

Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab .....	5

**Ledelsesberetning mv.**

Selskabsoplysninger .....	6
Ledelsesberetning .....	7

**Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018**

Resultatopgørelse .....	8
Balance .....	9
Noter .....	11
Anvendt regnskabspraksis .....	13

SELSKABSOPLYSNINGER

<b>Selskabet</b>	AT Ejendomme ApS Bygaden 43, Jegerup 6500 Vojens
	Telefon: 28 96 42 89 CVR-nr.: 33 05 33 39 Stiftet: 1. juli 2010 Kommune: Haderslev Regnskabsår: 1. oktober - 30. september Kundenr.: 30074460
<b>Direktion</b>	Allan Thomsen
<b>Pengeinstitut</b>	Kreditbanken H.P. Hanssens Gade 17 6200 Aabenraa
<b>Revisor</b>	ND REVISION VOJENS registreret revisionsanpartsselskab Østergade 28 6500 Vojens
<b>Ejerforhold</b>	ATEL Holding ApS, Bygaden 43, Jegerup, 6500 Vojens
<b>Hovedaktivitet</b>	Selskabets formål er at eje og investere i fast ejendom samt hermed beslægtet virksomhed.

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktiviteter har i lighed med tidligere år bestået i at eje og investere i fast ejendom samt hermed beslægtet virksomhed.

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Resultatopgørelsen for regnskabsperioden udviser et resultat på DKK 4.824. Balancen viser en egenkapital på DKK -4.396.

Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Selskabet har tabt mere end 50% af anpartskapitalen, som forventes reableret ved egen indtjening.

### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE  
1. OKTOBER 2017 - 30. SEPTEMBER 2018

	2017/18	2016/17 kr. 1000
Lejeindtægter .....	48.000	48
Ejendommenes driftsomkostninger .....	-7.228	-6
Andre eksterne omkostninger .....	-2.500	-3
<b>BRUTTORESULTAT</b> .....	<b>38.272</b>	<b>39</b>
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....	-8.072	-8
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....	<b>30.200</b>	<b>31</b>
Andre finansielle omkostninger .....	-26.330	-27
<b>ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT</b> .....	<b>3.870</b>	<b>4</b>
3 Skat af årets resultat .....	954	1
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	<b>4.824</b>	<b>5</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Overført resultat .....	4.824	5
<b>DISPONERET I ALT</b> .....	<b>4.824</b>	<b>5</b>

BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2018  
AKTIVER

	2018	2017 kr. 1000
Grunde og bygninger .....	390.724	399
<b>Materielle anlægsaktiver</b> .....	<b>390.724</b>	<b>399</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b> .....	<b>390.724</b>	<b>399</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....	13.850	9
Udskudt skatteaktiv .....	900	5
<b>Tilgodehavender</b> .....	<b>14.750</b>	<b>14</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b> .....	<b>14.750</b>	<b>14</b>
<b>AKTIVER</b> .....	<b>405.474</b>	<b>413</b>



BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2018  
PASSIVER

	2018	2017 kr. 1000
Virksomhedskapital .....	80.000	80
Overført resultat.....	-84.395	-89
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>-4.395</b>	<b>-9</b>
Kreditinstitutter.....	237.987	260
<b>4 Langfristede gældsforpligtelser .....</b>	<b>237.987</b>	<b>260</b>
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser .....	21.400	20
Kreditinstitutter.....	73.262	75
Gæld til tilknyttede virksomheder .....	71.870	62
Anden gæld.....	1.600	1
Periodeafgrænsningsposter .....	3.750	4
<b>Kortfristede gældsforpligtelser .....</b>	<b>171.882</b>	<b>162</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER .....</b>	<b>409.869</b>	<b>422</b>
<b>PASSIVER .....</b>	<b>405.474</b>	<b>413</b>
5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

## NOTER

	2017/18	2016/17 kr. 1000		
<b>1 Antal personer beskæftiget</b>				
Antal personer beskæftiget i gennemsnit (ingen personalenote).....	1	1		
<b>2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver</b>				
Bygninger .....	8.072	8		
<b>Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt.....</b>	<b>8.072</b>	<b>8</b>		
<b>3 Skat af årets resultat</b>				
Beregnet skat af årets resultat .....	-4.654	-9		
Regulering af udskudt skat .....	3.700	8		
<b>Skat af årets resultat i alt .....</b>	<b>-954</b>	<b>-1</b>		
<b>4 Langfristede gældsforpligtelser</b>				
	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Kortfristet andel	Restgæld efter 5 år
Kreditinstitutter .....	279.766	259.387	21.400	136.200
	<b>279.766</b>	<b>259.387</b>	<b>21.400</b>	<b>136.200</b>

**5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.**

Der er afgivet kaution for mellemværende med pengeinstitut over for Øster Lindet El-Service ApS.

**Hæftelse i sambeskatningen**

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet ATEL Holding ApS som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen.

NOTER

	2017
2018	kr. 1000

**6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld i pengeinstitut 259.387 DKK er der afgivet pant i ejendom beliggende Lindevej 10 som har en bogført værdi på 390.924 DKK. Seneste offentliggjorte ejendomsvurdering udgør 500.000 DKK.
